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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 42 980 135,00 34 513 138,00 3 486 831,00 41 793,00 15 897 153,00 6 397 466,00 8 689 895,00 2 863 111,00 8 466 997,00 250 000,00 8 216 997,00

2024 40 989 572,00 34 989 572,00 3 679 301,00 40 000,00 15 965 788,00 7 424 357,00 7 880 126,00 3 050 123,00 6 000 000,00 200 000,00 5 800 000,00

2025 36 894 411,00 34 694 411,00 3 798 649,00 50 000,00 15 941 650,00 7 104 269,00 7 799 843,00 3 100 100,00 2 200 000,00 200 000,00 2 000 000,00

2026 36 992 724,00 34 692 724,00 3 839 300,00 30 000,00 15 452 066,00 7 302 156,00 8 069 202,00 3 055 100,00 2 300 000,00 200 000,00 2 100 000,00

2027 36 760 575,00 34 760 575,00 3 895 849,00 31 000,00 15 408 729,00 7 200 589,00 8 224 408,00 3 056 055,00 2 000 000,00 50 000,00 1 950 000,00

2028 36 296 895,00 34 796 895,00 3 907 779,00 30 000,00 15 379 773,00 7 213 879,00 8 265 464,00 3 085 001,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

2029 35 491 918,00 34 491 918,00 3 905 566,00 12 000,00 15 480 555,00 7 668 563,00 7 425 234,00 3 066 256,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2030 35 401 864,00 34 401 864,00 3 959 500,00 14 000,00 15 500 255,00 7 720 369,00 7 207 740,00 3 076 115,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2031 35 580 200,00 34 580 200,00 4 037 890,00 24 000,00 15 602 600,00 7 530 255,00 7 285 455,00 3 076 545,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2032 35 663 632,00 34 663 632,00 4 080 600,00 33 000,00 15 705 000,00 7 856 200,00 6 988 832,00 3 089 366,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2033 35 891 900,00 34 891 900,00 4 183 200,00 15 000,00 15 716 300,00 7 967 400,00 7 010 000,00 3 115 601,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2034 36 186 992,43 35 186 992,43 4 200 101,00 18 000,00 16 002 500,00 7 810 301,00 7 156 090,43 3 115 800,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2035 36 190 100,00 35 190 100,00 4 100 200,00 15 000,00 16 030 100,00 7 812 500,00 7 232 300,00 3 119 900,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2036 36 150 300,00 35 350 300,00 4 095 000,00 20 000,00 15 500 300,00 8 002 300,00 7 232 700,00 3 120 900,00 800 000,00 0,00 800 000,00

2037 36 147 600,00 35 297 600,00 4 099 000,00 16 000,00 15 900 000,00 8 171 000,00 7 111 600,00 3 125 100,00 850 000,00 0,00 850 000,00

2038 36 319 500,00 35 469 500,00 4 102 000,00 20 000,00 16 102 300,00 8 135 200,00 7 110 000,00 3 130 200,00 850 000,00 0,00 850 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 49 609 729,29 37 038 841,29 14 997 573,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 12 570 888,00 12 570 888,000,00 80 000,00

2024 39 655 525,00 33 155 525,00 14 911 987,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,000,00 100 000,00

2025 35 399 951,00 33 099 951,00 14 806 023,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,000,00 100 000,00

2026 35 413 367,00 33 013 367,00 14 852 227,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,000,00 80 000,00

2027 35 195 575,00 33 095 575,00 14 881 139,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,000,00 80 000,00

2028 35 096 895,00 33 096 895,00 14 817 629,00 0,00 0,00 480 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,000,00 100 000,00

2029 34 361 918,00 33 261 918,00 14 955 666,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,000,00 100 000,00

2030 34 375 519,00 33 302 519,00 15 001 553,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 1 073 000,00 1 073 000,000,00 100 000,00

2031 34 830 200,00 33 530 200,00 15 106 898,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,000,00 90 000,00

2032 34 798 632,00 33 509 213,00 15 101 800,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 1 289 419,00 1 289 419,000,00 90 000,00

2033 35 026 900,00 33 752 100,00 15 218 130,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 1 274 800,00 1 274 800,000,00 80 000,00

2034 35 289 992,43 34 081 104,43 15 295 360,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 1 208 888,00 1 208 888,000,00 80 000,00

2035 35 198 100,00 34 198 100,00 15 063 200,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,000,00 80 000,00

2036 35 250 300,00 34 298 765,00 15 185 000,00 0,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 951 535,00 951 535,000,00 65 000,00

2037 35 247 600,00 34 306 200,00 15 389 500,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 941 400,00 941 400,000,00 60 000,00

2038 35 419 500,00 34 339 980,00 15 300 100,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 079 520,00 1 079 520,000,00 60 000,00

Strona 4 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.19

za organ wykonawczy Marek Ignacy Śledziński



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -6 629 594,29 0,00 7 902 502,29 3 600 000,00 2 327 092,00 1 481 502,29 1 481 502,29 2 121 000,00 2 121 000,00

2024 1 334 047,00 1 334 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 494 460,00 1 494 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 579 357,00 1 579 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 026 345,00 1 026 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 992 000,00 992 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 1 272 908,00 1 272 908,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 334 047,00 1 334 047,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494 460,00 1 494 460,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 579 357,00 1 579 357,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 565 000,00 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 345,00 1 026 345,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 897 000,00 897 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 992 000,00 992 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.01.19

za organ wykonawczy Marek Ignacy Śledziński



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 398 209,00 0,00 -2 525 703,29 1 776 799,000,00

2024 x x x x 0,00 15 064 162,00 0,00 1 834 047,00 1 834 047,000,00

2025 x x x x 0,00 13 569 702,00 0,00 1 594 460,00 1 594 460,000,00

2026 x x x x 0,00 11 990 345,00 0,00 1 679 357,00 1 679 357,000,00

2027 x x x x 0,00 10 425 345,00 0,00 1 665 000,00 1 665 000,000,00

2028 x x x x 0,00 9 225 345,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,000,00

2029 x x x x 0,00 8 095 345,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,000,00

2030 x x x x 0,00 7 069 000,00 0,00 1 099 345,00 1 099 345,000,00

2031 x x x x 0,00 6 319 000,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,000,00

2032 x x x x 0,00 5 454 000,00 0,00 1 154 419,00 1 154 419,000,00

2033 x x x x 0,00 4 589 000,00 0,00 1 139 800,00 1 139 800,000,00

2034 x x x x 0,00 3 692 000,00 0,00 1 105 888,00 1 105 888,000,00

2035 x x x x 0,00 2 700 000,00 0,00 992 000,00 992 000,000,00

2036 x x x x 0,00 1 800 000,00 0,00 1 051 535,00 1 051 535,000,00

2037 x x x x 0,00 900 000,00 0,00 991 400,00 991 400,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 129 520,00 1 129 520,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 8,08% -2,88% 11,35% 13,09% TAK TAK-1,99%

2024 7,92% 9,74% 9,25% 10,99% TAK TAK10,46%

2025 8,14% 8,50% 9,04% 10,78% TAK TAKx

2026 8,03% 8,39% 8,24% 10,10% TAK TAKx

2027 7,71% 8,07% 8,10% 9,96% TAK TAKx

2028 6,09% 7,90% 7,07% 8,93% TAK TAKx

2029 5,70% 6,08% 6,31% 8,18% TAK TAKx

2030 5,27% 5,54% 6,54% 6,54% TAK TAKx

2031 4,07% 5,18% 7,75% 7,75% TAK TAKx

2032 4,35% 5,43% 7,09% 7,09% TAK TAKx

2033 4,18% 5,20% 6,66% 6,66% TAK TAKx

2034 4,15% 4,92% 6,20% 6,20% TAK TAKx

2035 4,41% 4,41% 5,75% 5,75% TAK TAKx

2036 3,97% 4,52% 5,25% 5,25% TAK TAKx

2037 3,80% 4,13% 5,03% 5,03% TAK TAKx

2038 3,66% 4,50% 4,83% 4,83% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 1 228 473,00 1 228 473,00 1 212 753,00 337 780,00 337 780,00 337 780,00 1 943 624,20 1 943 624,20 1 351 652,20

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 474 426,00 474 426,00 396 328,00 8 993 505,00 0,00 0,00 0,003 741 725,00 5 251 780,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 035 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 5 000 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 272 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 334 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 494 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 579 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 026 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 897 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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